- 1 -

类别：B

安康市文化和旅游广电局
安文旅广函〔2023〕141号 签发人：付 波

安康市文化和旅游广电局
对市五届人大四次会议第 165号建议的

答复函

单林江代表：

您提出的关于支持大竹园镇创建 AAA级景区的建议已收悉，

现答复如下：

首先非常感谢您对我市文化旅游产业发展提出的宝贵意见。

近年来，我市高度重视生态旅游产业发展，坚持把高质量发

展“五个坚持”的思路目标融入生态旅游产业发展全过程，制定

出台《关于加快生态旅游产业高质量发展的实施意见》，通过规

划引领、政策配套、项目支撑，着力推动旅游产业发展，聚力打

造千亿级生态旅游产业集群，提高旅游特色化、品质化、现代化

和集约化水平，旅游发展活力得到充分释放。今年，我们高度重

- 2 -

视汉滨区生态旅游发展，大竹园镇具有良好的资源基础，东旭茶

旅融合旅游景区创建 AAA级景区已纳入全市 A级景区创建计划，

结合工作职能，我局多次组织人员赴汉滨区大竹园镇就东旭茶旅

融合旅游景区创建 AAA级景区开展创建指导，通过实地调研、座

谈交流对景区创建规划编制、景区定位、旅游产品开发方面提供

了思路，并结合 A级景区创建标准，对标对表提出了完善提升意

见。

下一步，我们将持续加大对汉滨区大竹园镇创建 AAA级景区

的指导力度，同时加强与省、市发改、文旅等部门的衔接，协助

汉滨区策划包装项目，积极多方争取项目资金，支持景区建设。

安康 电局

2

联系单位及电话：安康市文化和旅游广电局 0915-3208852

抄送：市人大人事代表选举工作委员会，市政府督查室。